

Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Přijatý doklad č.:	
Objednávka č.: 200000600 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 05.10.2020		Odběratel: Mateřská škola Vimperk, Klostermannova 365, okres Prachatice Zdeňka Gálová Klostermannova 365/22 385 01 Vimperk Tel.: 388 414 022 723 830 805	
		Konečný příjemce: Mateřská škola Zdeňka Gálová, Mírová 442 385 01 Vimperk	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání, jak následuje:						
ŠATNA SKŘÍTCI:						
2011303:Provázková nástěnka Stromy - levý díl	1 ks	4 400,00		3 636,36 21%	763,64	4 400,00
1012301:Dekorace Skřitek	1 ks	4 400,00		3 636,36 21%	763,64	4 400,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 250,00		1 033,06 21%	216,94	1 250,00
4112081:Značkovník Skřitek	1 ks	7 600,00		6 280,99 21%	1 319,01	7 600,00
2115156:Korková nástěnka Houby	1 ks	12 400,00		10 247,93 21%	2 152,07	12 400,00
1018162:Dekorace Skřitek střední	1 ks	2 900,00		2 396,69 21%	503,31	2 900,00
ŠATNA ŽABKY:						
2016022:Provázková nástěnka Čáp a vodník	1 ks	8 800,00		7 272,73 21%	1 527,27	8 800,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 250,00		1 033,06 21%	216,94	1 250,00
4111233:Značkovník Žabák	1 ks	7 600,00		6 280,99 21%	1 319,01	7 600,00
2115142:Korková nástěnka Žabka	1 ks	12 400,00		10 247,93 21%	2 152,07	12 400,00
1012236:Žabák Skokan	1 ks	3 300,00		2 727,27 21%	572,73	3 300,00
2118033:Korková nástěnka Beruška	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
Blanka, 109 x 78 cm, korek 65 x 65 cm						
4211641:Značka Úklidová místnost	1 ks	580,00		479,34 21%	100,66	580,00
4220116:Značka Kabinet pomůcek, Paleta	1 ks	580,00		479,34 21%	100,66	580,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
MONH:Montáž hodinová	3 ks	1 250,00		3 099,17 21%	650,83	3 750,00
Podzimní sleva, 15% na nejdražší výrobek	1	-1 860,00		-1 537,19 21%	-322,81	-1 860,00
DP:Dopravné	1 ks	4 000,00		3 305,79 21%	694,21	4 000,00
BON:BONUS - Dopravné ZDARMA, Při objednávce nad 75 000 Kč	1 ks	-4 000,00		-3 305,79 21%	-694,21	-4 000,00
Sleva 2,00 %, Platba předem	1	-1 591,00		-1 314,88 21%	-276,12	-1 591,00
Součet položek				64 428,90	13 530,10	77 959,00
CELKEM K ÚHRADĚ						77 959,00

Termín dodání: 6-8 týdnů od data objednávky

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

